TAPAS

EDAMAME WITH FLEUR DE SEL /VEGAN 6.00
PIMIENTOS DE PADRON WITH FLEUR DE SEL /VEGAN 6.00
VEGETABLES GYOZAS (6 UNID.) /VEGAN 12.80
GYOZAS WITH MEAT (6 UNID.) 14.50
PATATAS BRAVAS ALA ZHERQ /VEGAN 6.50
TEMPURA VEGETABLES 12.00
CHICKEN CROQUETTAS (3 UNID.) 12.80
CHICKEN WINGS PROVENCAL 12.30
CRISPY PRAWNS WITH CHILI MAYONNAISE 16.00
BUCARRONES WITH DARK BREAD & ONIONS 13.00
MELON WITH JAMON SERRANO 14.00
BREAD, ALIOLI & OLIVES 3.00
BBQ

SEA BREAM FILET 18.00
CALAMAR 16.00
0CTOPUS 21.00
CHICKEN 12.00
ENTRECOTE APPROX. 250G 23.00

COLD DISHES
CLASSIC GAZPACHO / VEGAN 650
WAKAME SALAD WITH SESAVEE / V£ G/ 550
TOMATO SALAD WITH BASIL & ONIONS /V/EGAN 950
WATERMELON-FETA SALAD WITH FRESH MINT / VECETARIAN 12.00
ZHERD CHICKEN SALAD 17.00
HOT DISHES
MISO SOUP 650
YAKITORI CHICKEN SKEWERS 1450
RIGATONNI ALA SALCCHICA 1450
ZHERO BEEF BURGER 1750
ZHERO VEGAN BURGER / V£ GAN 1750
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SIDE DISHES
FRENGH FRIES /VFGAI 350
SWEET POTATO FRIES / VEGAN 400
SUSHI RICE / VECAN 350
VEGETABLES /VEGAN 5,00
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SUSHI

PHILADELPHIA ROLL 16.00
CALIFORNIA ROLL 17.00
SPICY TUNA ROLL 19.00
YASEI'ROLL/ VEGAN 13.00
EBI-TEN ROLL 17.00
HOT ZHERO ROLL 17.00
ROCKET ROLL 21.00
SASHIMIMIX (3 UNID.) 19.00
SAUCES & DIPS

ALIOLI 2.00
TRUFFLE ALIOLI 4.00
BBQ SAUCE 3.00
CHIMICHURRI 3.00
KIDS

CHICKEN NUGGETS WITH FRIES 12.00
PASTA TOMATO 10,80
HOSOMAKI (CUCUMBER, SALMGN, AVOCADO) 6.00
DESSERTS

FRUIT PLATTER /VEGAN .80
CHOCOLATE BROWNIE 6.00
STRAWBERRIES WITH WHIPPED CREAM .00
1 SCOOPE OF ICE CREAM 3.00

THE RESTAURANT HAS INFORMATION ON ALLERGIES AND FOOD INTOLERANCE, PLEASE ASK OUR STAFF - Regulation (EU) N° 1169/2011




TAPAS

EDAMAME CON FLOR DE SAL /VEGAND

PIMIENTOS DE PADRON CON FLOR DE SAL /VEGAND
GYOZAS DE VERDURAS (6 UNID.) / VEGAND

GYOZAS CON CARNE (6 UNID.)

PATATAS BRAVAS A LA ZHERO /VEGAND

TEMPURA DE VERDURAS

CROQUETTAS DE POLLO (5 UNID.)

ALITAS DE POLLO PROVENZAL

6.00
6.00
12.50
14.30
8.50
12.00
12.30
12.30

LANGOSTINGS CRUJIENTES CON MAYONESA DE CHILE  16.00

BUCARRONES CON PAN MORENQ Y CEBOLLA
MELON CON JAMON SERRANO
PAN ALIOLI'Y ACEITUNAS

BBQ

FILETE DE DORADA
CALAMAR

PULPO

POLLO

ENTRECOTTE APROX.

13.00
14.00
3.90

18.00
16.00
21.00
12.00
23.00

PLATOS FRIOS

GAZPACHO CLASICO /VEGAND
ENSALADA WAKAME CON SESAMO/ VEGAND

ENSALADA DE TOMATE CON ALBAHACA Y CEBOLLAS/ VEGAND
ENSALADA DE SANDIA FETA CON MENTA FRESCA / VEGETARIANA

ENSALADA DE POLLO ZHERO

PLATOS GALIENTES

SOPA DE MISO

BROCHETA DE POLLO YAKITORI

RIGATONI ALA SALCCHICA
HAMBURGUESA DE TERNERA ZHEROD
HAMBURGUESA VEGANA ZHERO / VEGAND
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GUARNICIONES

PATATAS FRITAS /VEGAND
BATATAS FRITAS /VEGAND
ARRQZ SUSHI / VEGAND
VERDURAS /VEGAND

6.50
5.80
9.0
12.00
17.00

6.50
14.50
14.30
17,50
17,50

3.00
4.00
3.00
5.00
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SUSHI

PHILADELPHIA ROLL
CALIFORNIA ROLL
SPICY TUNA ROLL
YASEI'ROLL /VEGAND
EBI-TEN ROLL

HOT ZHERO ROLL
ROCKET ROLL
SASHIMIMIX (3 UNID.)

SALSAS Y ALINOS

ALIOLI

ALIOLI DE TRUFA
SALSA BBQ
CHIMICHURR

NUGGETS DE POLLO CON PATATAS FRITAS
PASTA CON TOMATE
HOSOMAKI (PEPINO, SALMON, AGUACATE)

POSTRES

PLATO DE FRUTAS /VEGAND
BROWNIE DE CHOCOLATE
FRESAS CON NATA MONTADA
1 COPA DE HELADO

16.00
17.00
19.00
13.00
17.00
17.00
21.00
19.00

2.00
4,00
3.00
3.00

12.00
10.80
6.00

7.50
6.50
7.50
3.00
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